
                    
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka serverů, diskových polí a potřebného 

příslušenství pro Slezskou univerzitu v Opavě 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-001348 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz/ 

Název projektu: 
NPO SU – Transformace formy a způsobu vzdělávání na 

Slezské univerzitě v Opavě 

Registrační číslo projektu: NPO_SU_MSMT-16611/2022 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel konstatuje, že ke dni 13. 1. 2023 byla uveřejněna metodika poskytovatele dotace 

s názvem „Metodika pro příjemce v rámci Národního plánu obnovy – komponenta 3.2.1, verze 

1.0“, která stanovila pravidla publicity odlišná od těch, která byla v platnosti při zahájení 

zadávacího řízení. Proto zadavatel dává tímto na vědomí, že bude nyní užívat v záhlaví 

dokumentů souvisejících se zadávacím řízením rovněž i následující logo v souladu s nyní 

platnými pravidly pro publicitu v rámci projektu.  

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Dodávka serverů, diskových polí a potřebného příslušenství pro 
Slezskou univerzitu v Opavě“ 

str. 2 z 2 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Praze  

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Lysoňková 


		2023-01-20T14:20:57+0100
	Mgr. Alena Lysoňková




